

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

FS GROUP HOLDING APS
ØSTRE HAVNEVEJ 16
5700 SVENDBORG

CVR-nr. 29 61 31 76

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JULI 2015 - 31. DECEMBER 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30.5 2016



Jens Peter Klausen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabet besidder anpartskapitalen i datterselskaber samt drift af finansierings- og investeringsvirksomhed med værdipapirer.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsperioden 1. juli 2015 - 31. december 2015 udviser et underskud på 1.106.484 kr., der må betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin indskudskapital. Indskudskapitalen forventes reableret ved egen indtjening over en kortere årrække

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2015 - 31. DECEMBER 2015

<u>Noter</u>	<u>1/7 - 31/12 2015</u>	<u>2014/15</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
Andre eksterne omkostninger.....	-26.958	-40.793
1 Personaleomkostninger.....	0	0
RESULTAT FØR FINANSIERING	-26.958	-40.793
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.644.752	-2.362.246
2 Finansielle omkostninger.....	-564.804	-224.687
3 Finansielle indtægter.....	53.494	230.001
RESULTAT FØR SKAT	1.106.484	-2.397.725
4 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	1.106.484	-2.397.725
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-2.106.855
Overført resultat	1.106.484	-290.870
Disponeret i alt	1.106.484	-2.397.725

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

<u>Noter</u>	2015	30/6 2015
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.991.375	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	20.000
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.280.672	1.335.123
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.272.047	1.355.123
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	0	2.055.932
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....	0	26.667
Skatteaktiv	0	0
TILGODEHAVENDER I ALT	0	2.082.599
LIKVIDE BEHOLDNINGER	41.800	41.860
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	41.800	2.124.460
AKTIVER I ALT	3.313.847	3.479.583

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

<u>Noter</u>	<u>2015</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2015</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat.....	-3.671.784	-2.886.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-3.546.784	-2.761.949
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	142.058
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	6.812.484	6.078.225
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	48.148	21.250
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	6.860.632	6.099.475
PASSIVER I ALT	3.313.847	3.479.583
8 SIKKERHEDSSTILLELSER		
9 EVENTUALFORPLIGTELSER		
10 NÆRTSTÅENDE PARTER		

NOTER

<u>Noter</u>	<u>1/7 - 31/12 2015</u>	<u>2014/15</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
1 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager.....	0	0
Direktionen har ikke modtaget vederlag for dennes funktion i selskabet.		
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder.....	139.431	230.001
Øvrige finansielle indtægter	0	0
	<u>139.431</u>	<u>230.001</u>
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle udgifter tilknyttede virksomheder.....	153.867	224.687
Øvrige finansielle udgifter	0	0
	<u>153.867</u>	<u>224.687</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat.....	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
5 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER:	TILKNYTTETE	ASSOCIEREDE
	Kr.	Kr.
Anskaffelsessum primo	150.000	20.000
Årets tilgang	4.333.333	0
Årets afgang	-20.000	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>4.463.333</u>	<u>20.000</u>
Værdiregulering primo	-255.391	0
Årets værdiregulering.....	-2.216.567	-20.000
Udbytte	0	0
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.471.958</u>	<u>-20.000</u>
Bogført værdi ultimo	<u>1.991.375</u>	<u>0</u>
Heraf udgør uafskrevet del af koncerngoodwill.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandelene kan specificeres således:

Navn:	Hjemsted	Andel	Resultat	Egen- kapital
Algae ApS	Danmark	60,00 %	-351.258	-301.259
FSG Foods ApS	Danmark	44,45 %	-1.013.810	4.480.034
3Jones ApS	Danmark	25,00 %	-260.316	-180.316

NOTER

	<u>1/7 - 31/12 2015</u>	<u>2014/15</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
6 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo.....	0	2.106.855
Andel af overkurs ved nytegning.....	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0
Årets regulering.....	0	-2.106.855
	<u>0</u>	<u>-2.106.855</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt.....	<u>0</u>	<u>0</u>
7 OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo.....	-2.886.949	-2.596.078
Nedskrivning kapitalandel ved nytegning.....	-1.891.319	0
Årets resultat.....	1.106.484	-290.870
	<u>-3.671.784</u>	<u>-2.886.949</u>
Saldo ultimo.....	<u>-3.671.784</u>	<u>-2.886.949</u>

8 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Selskabet har påtaget sig en ulimiteret selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende FS DK ApS måtte have med Danske Bank.

9 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER:

Selskabet har haft samhandel med nærtstående parter. Al handel er sket på markedsmæssige vilkår.